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可搬型手術用顕微鏡
マイクロスコープ 
プリマ Lite（ライト）



仕様

⚫ ベースサイズ

⚫ スタンド高

⚫ 総重量

⚫ 双眼鏡筒

⚫ 接眼レンズ倍率

⚫ 総合倍率

⚫ 視野径（mm）

⚫ 変倍機構

⚫ 対物レンズ

⚫ 光源

⚫ 内臓フィルター

⚫ サスペンションアーム上下可働域

580 mm x 560mm

1770mm

86kg

0°～210°（エルゴノミック可変鏡筒）

12.5 倍／18mm

倍率表参照

倍率表参照

ガリレオ式（5変倍）

f=250mm（マニュアルフォーカス調整機構付き）

27W LED 光源（ライトガイド形式）

イエロー・グリーン

550mm

タイプ：フロアスタンドタイプ

倍率表

⚫ 接眼レンズ倍率

12.5x /18mm

照野径（250mm）

変倍ポジション

0.4

0.6

1.0

1.6

2.5

統合倍率

2.1- 2.8

3.2-4.3

5.3-7.1

8.5-11.3

13.3-17.7

直径約115mm

視野径（mm）

79.4-105.9

52.9-70.6

31.8-42.4

19.9-26.5

12.7-16.9

寸法図

＊仕様及び外観は製品改良のため予告なく変更することがあります。
＊このカタログに掲載している内容は、予告なく変更される場合があります。 
＊価格は予告なく変更される場合が御座います。
＊表示価格は2025現在

【製造販売元・問い合わせ先】
商品センター 〒110-0004　東京都台東区下谷 3-13-5 TYセンタービル 4 階
TEL. 03-3874-5077   FAX. 03-3874-5091   EMAIL  info-web@shizaisha.co.jp

本　　社 〒110-0001　東京都台東区谷中 2-5-20
TEL. 03-3823-7501  FAX. 03-3823-7516

525mm 616mm

全高
1,770mm

660mm

313mm

高い光学性能のマイクロスコープを
お求めやすい価格でご提供

写真は４K-C マウントデジタルカメラ + リアビュー C マウントア
ダプターのパッケージです。カメラ本体の記録メディアに、動画・
静止画の保存・再生ができます。操作は赤外線リモコンで行えます。

オプション：
Cマウントカメラセット

アーム伸縮イメージ

歯科用顕微鏡「プリマ Lite （ライト）」は優れた光学性能をお求めやすい価格で実現。
シンプルでコンパクトな設計により、幅広い歯科診療のニーズにお応えします。
アポクロマート光学設計とラボメッド社製光学コーティングを採用し、
歯科治療における画像の鮮明さを実現する優れた性能を誇っています。
新たに開発されたブレーキシステムは、カメラやアクセサリーを
取り付ける際に安定性をもたらし、高い操作性を保ちながら、
ブレや振動の少ない鮮明な映像記録を実現します。

顕微鏡本体＋Cマウントカメラセット
※T型ハンドルは別オプションです。

￥2,250,000( 税別 )

アーム高
1,440mm

本体定価 ￥1,980,000 （税抜）

⚫販売名：プリマ Lite（ライト） 
⚫医療機器製造販売届出番号：13B2X10261000350 号
⚫分類：一般医療機器、クラス I （特定保守管理医療機器） 
⚫一般的名称：可搬型手術用顕微鏡
⚫JMDNコード：36354020

⚫販売名：プリマ Lite（ライト） フロアマウントタイプ　　
⚫医療機器製造販売届出番号 : 13B2X10261000450 号
⚫分類：一般医療機器、クラス I （特定保守管理医療機器　設置管理医療機器）
⚫一般的名称：手術用顕微鏡　
⚫ＪＭＤＮコード：36354010


